

Hedensted Fysioterapi & Træning ApS

Haralds Plads 8, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 50 62 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Fysioterapi & Træning ApS
Haralds Plads 8
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 50 62 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Helle Hansen
Majbritt Lindved Mortensen
Michael Seiger Kristiansen

Direktion

Michael Seiger Kristiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.625 kr. mod 400.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.966 kr. mod 71.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	349.625	400.141
1 Personaleomkostninger	-155.185	-141.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.136	-133.138
Driftsresultat	61.304	125.706
Øvrige finansielle omkostninger	-15.388	-32.051
Resultat før skat	45.916	93.655
2 Skat af årets resultat	-12.950	-22.000
Årets resultat	32.966	71.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.966	71.655
Disponeret i alt	32.966	71.655

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.575	210.662
Indretning af lejede lokaler	45.237	65.656
Materielle anlægsaktiver i alt	173.812	276.318
Deposita	67.393	63.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.393	63.434
Anlægsaktiver i alt	241.205	339.752
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.628	21.116
Varebeholdninger i alt	24.628	21.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.442	24.860
Andre tilgodehavender	114.938	15.745
Periodeafgrænsningsposter	13.094	13.436
Tilgodehavender i alt	134.474	54.041
Likvide beholdninger	367.847	285.302
Omsætningsaktiver i alt	526.949	360.459
Aktiver i alt	768.154	700.211

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	90.000
4 Overført resultat	59.917	26.951
Egenkapital i alt	<u>149.917</u>	<u>116.951</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.300	6.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.300</u>	<u>6.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96	154.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96	154.169
Kortfristet del af langfristet gæld	151.800	150.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.241	33.788
Selskabsskat	9.350	0
Anden gæld	253.750	237.803
Periodeafgrænsningsposter	37.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.841	422.391
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.937</u>	<u>576.560</u>
Passiver i alt	<u>768.154</u>	<u>700.211</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.549	104.775
Andre omkostninger til social sikring	785	359
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.851</u>	<u>36.163</u>
	<u>155.185</u>	<u>141.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.350	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.600</u>	<u>22.000</u>
	<u>12.950</u>	<u>22.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	26.951	-44.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.966</u>	<u>71.655</u>
	<u>59.917</u>	<u>26.951</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen herunder pant i selskabets anpartskapital.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Huslejekontrakt i Hornsyld med 3 mdrs. opsigelse, forpligtelse udgør t.kr. 30.

Huslejekontrakt i Hedensted med opsigelse tidligst den 31/12-2017, forpligtelse udgør t.kr. 328.

Garantiforpligtelse:

Betalingsgaranti for husleje på t.kr. 102.